¶ Vtrū possit acquiri p̄ monachū obligatio al  
teri monasterio. ff. sicet p̄ monachū fugitiuū  
vt. ff. de acqui. pos. l. i. xvij. q. ij. abbates.

¶ Vtrū relicto monacho cū tali cōditione q̄  
nihil acquirat monasterio valeat. ff. q̄ nō. nisi  
talis cōditio intelligat q̄ nihil acquirat mo  
nasterio respectu vtilitatis. nō respectu iuris  
sicut no. Bar. in au. excipit. C. de bo. que liber.

q̄ tunc valet qd̄ est dicere q̄ p̄uentus p̄mittat  
illū administrationē habere relicti. sicut ⁊ ser  
uus d̄r habere. p̄p̄riū. vt. l. is qui suis. ff. de ma  
nu. ⁊ facit qd̄ legit ⁊ no. in glo. l. lucius. §. tres  
heredes. ff. ad tre. Qd̄ quidē dictum Bar. Li  
mito verū. q̄n talis administratio refertur ad  
casum licitū. vt dispenset in pios vsus. qd̄ re  
ligiosis l. etiā. de testamē. c. ij. li. vi. vel vt con  
uertat ad vñ vestimentoz. vel libroz ⁊ h̄mōi  
Nō aut liceret vt possz administrare ad libitū  
illa bona tanq̄ p̄p̄ria etiam de licentia pape.  
d. c. cū ad monasteriū.

¶ Quid si abbas non vellet p̄sentire vt predi  
cā licitā administrationē susciperet. ff. Relictū  
nō valebit ⁊ remanebit apud grauatiū. vñca  
C. de ca. tollen. ⁊ glo. in. d. §. tres heredes.

¶ Vtrū bona ingredientis p̄tineant ad mona  
steriū iure successionis. aut iure traditionis in  
ter viuos. ff. q̄ magna est p̄trouersia iter doc.  
⁊ glo. iur. ciuiliū. de quo vide Albu. in au. in  
gressi. C. de sa. san. ec. Sed tu tene verus cē q̄  
iure successionis. Atq̄ si lesū fuerit potuit re  
stitui ad minoris similitudinē. vt. C. si vt ab he  
re. se ab. p̄ totum.

¶ Quid de bonis ingredientiu ordinē minor  
aut alioz qui nihil possunt habere. ff. Albu.  
in. d. au. ingressi. recitat opiniones quattuor.  
Prima q̄ habeantur p̄ derelictis. Scda q̄ p̄  
tineant ad venientes ad intestato. Tertia q̄ ad  
ep̄m in cuius dioecesi subsunt. Quarta q̄ acqui  
rantur ecclesie romane cui subsunt ⁊ inde alant  
Et hec est verior. d̄ quo nō me extendo. q̄ h̄nt  
oēs tales p̄uilegia in h̄mōi. quibus oportet  
stare. ⁊ vide. s. legatū. l. §. v.

¶ Vtrū acquisita p̄ monachū expulsū vel fu  
gitiuū efficiat monasterij sui. ff. vt colligo ex  
no. ab Inno. in. c. cū olim de p̄uul. ⁊ Mo. in ti.  
de infantib⁹ expo. ⁊ alios. q̄ si monasteriū no  
luit eū recipere vel maior pars capituli. sic crūt  
ep̄i vel alteri monasterij si ipsū est ingressus.  
Si No solus abbas vñ minor pars fuit in cul  
pa. sic acquireret monasterio suo. Si aut nō cu  
rauit redire talis monachus. ⁊ totū monaste  
riū videns eū vagabundū neglexerit. sic famili  
acquireret ep̄o vel alij monasterio si qd̄ ingredit  
sicut de seruo d̄r in. l. qd̄ seruus. ff. de stipu. ser.  
q̄ fit apprehendentis. Qd̄ si monasteriū repe  
tijt. sed nō potuit obtinere aliq̄ impedimento  
sic acquirat monasterio suo. in au. de san. ep̄i.  
§. si monachus. Prelatus enim potest mona  
chū fugitiuū vendicare cū oibus bonis p̄ cum